平成29年６月９日
保護者 様
関係者 様

名護市立久辺中学校
ＰＴＡ会長 浦川 聡
校 長 宮里 淳

（公印省略）

日曜授業参観・教育講演会及び
小中ＰＴＡ合同ソフトバレーボール大会の開催について(御案内)

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育活動並びにＰＴ
Ａ活動への御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、学校における授業の様子をご覧いただき、本校における学力向上の取り組み状況
を多くの皆様に御案内する機会として、日曜授業参観を開催致します。

また、保護者・教職員相互の交流の機会を設け、親睦を深めるための小中ＰＴＡ合同ソ
フトバレーボール大会を併せて開催致します。

、 、公私共に御多用のこととは存じますが 万障お繰り合わせの上御来校くださいますよう
御案内申し上げます。

記
１ 期 日：平成29年６月18日（日）
２ 当日の時間割( )当日は、給食はありません

時 間 帯 １年１組 ２年１組 ３年１組 ふれあい ゆうな

１校時 数学 社会 英語 国語 英語
08:30～09: (自教室) (自教室) (自教室) (自教室) (親教室)

20

２校時 教育講演会「口腔の健康について」
09:30～10: 講師：我那覇宗教 氏（がなは歯科院長）

20

３校時 理科 数学 社会 作／数 理科
（ ）（ ）（ ） （ ）10:30～11: 理科室 自教室 自教室 理科室（校内／親教室）

20

４校時 国語 英語 数学 作業 数学
（ ）（ ）（ ） （ ）11:30～12: 自教室 自教室 自教室 （校内） 自教室

20

※授業の進度や授業者の急な業務対応等で、授業や教室･練習内容が変更になることがあります。予めご了承ください。

３ 教育講演会(午前９時35分～10時20分) 場所：久辺小学校体育館
講師：我那覇 宗教 先生（がなは歯科院長）
演題： 口腔の健康について」「

４ 小中PTA合同ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会(午後２時～) 場所：久辺小学校体育館
○軽装（運動に適した服装）と体育館用シューズを御持参ください。
○熱中症予防のため、水分補給を適宜行ってください。
○中学校は学年で１チームを編成します。たくさんの御参加をお待ちしています。
○競技方法や対戦相手など、詳細は会場で御説明致します。

５ その他 ６月19日(月)は、小学校・中学校ともに振替休業となります。